

AOH Holding ApS
La Cours Vej 12, 7430 Ikast

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 95 04 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Anders Osvald Hertzberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AOH Holding ApS La Cours Vej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 95 04 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Osvald Hertzberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	One Vision ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele, værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.872 kr. mod 28.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.089	30.649
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Resultat før skat	-211.845	26.774
2 Skat af årets resultat	-27	2.200
Årets resultat	-211.872	28.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.974
Disponeret fra overført resultat	-211.872	0
Disponeret i alt	-211.872	28.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	179.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	179.518
Anlægsaktiver i alt	0	179.518
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.794
Andre tilgodehavender	125.000	125.000
Tilgodehavender i alt	125.000	127.794
Omsætningsaktiver i alt	125.000	127.794
Aktiver i alt	125.000	307.312

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.154	121.718
Egenkapital i alt	<u>-40.154</u>	<u>171.718</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.402	131.875
Selskabsskat	0	594
Anden gæld	3.752	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.154</u>	<u>135.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.154</u>	<u>135.594</u>
Passiver i alt	<u>125.000</u>	<u>307.312</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	92.744	142.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.974</u>	<u>28.974</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	121.718	171.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-211.872</u>	<u>-211.872</u>
	<u>50.000</u>	<u>-90.154</u>	<u>-40.154</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.200
Regulering af tidligere års skat	<u>27</u>	<u>0</u>
	<u>27</u>	<u>-2.200</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.